
CODIGO: 100.34.03 

FECHA ACTUALIZACION: 
Resolución 032-Marzo 156-2016 

VERSIÓN:3 

MUNICIPIO DE SONSÓN 
DESPACHO DEL ALCALDE 

OBÍDE JESUS ZULUAGA HENAO OSORiO 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE: 

RESOLUCIÓN Nro. 263 

POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA TEMPORALMENTE EL HORARIO DE LOS 
SERVIDORES PUBLICOS DEL MUNICIPIO 

EL ALCALDE DE SONSON ANTIOQUIA, en uso de sus atribuciones Constitucionales y 
legales, en especial de las conferidas por la Ley 136/94, el Decreto LEY 1042 DE 1978 y, 

CONSIDERANDO: 

A)El día jueves 10 de Noviembre de 2016 jugará la Selección Colombia y la Administración 
Municipal dentro del bienestar social e incentivos de sus empleados quiere modificar el 
horario para que se disfrute en familia de esta fecha importante para nuestra Selección 
Colombia 

B)Que el Alcalde Municipal, está facultada para modificar el horario de atención por parte de 
la Administración Municipal a la Comunidad. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: La Administración Municipal el día 10 de noviembre de 2016 laborará 
en jornada continua de 7:00 am. a 3:00 pm. 

DADA EN LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE SONSON ANTIOQUIA A NUEVE DIAS DEL MES 
DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS (09-11-2016). 

Alcalde Munici.;l Director de Talento Humano 

Al día de S 

Carrera 6 No 6-58. Palacio Municipal, Plaza Principal "Ruiz y Zapata 
Teléfono: 57(4) 869 44 44 Fax: 57(4) 869 40 52 
Email: acaldia@sonsonaiitioquia.gov.co  /Código Postal 054820 

www.sonson-antioquia.gov.co  

Elaboró: Revisó /OL),.4) Aprobó 
Cenelly Naranjo Mann Jhon Jiro Mann Osorio Obed Zuluaga Henao 

S
%W, 
onson 
Progresa 


